
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 
150/11) u vezi s člankom 31. stavak 3. Ustavnog zakona o Ustavnom sudu Republike 
Hrvatske (Narodne novine, broj 99/99, 29/02 i 49/02 – pročišćeni tekst), a u provedbi Odluke 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: U-IIIA-3222/2009 od 19. prosinca 2013., Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______________________, donijela  
 
 
 

O D L U K U 
 

radi provedbe točke IV. Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske,  
broj: U-IIIA-3222/2009 od 19. prosinca 2013. 

 
 
 

I. 
 
 
Određuje se Ministarstvo pravosuđa za poduzimanje svih potrebnih pravnih radnji radi 
okončanja upravne stvari u postupku koji je vodila Općinska komasaciona komisija općine 
Đakovo pod KLASOM: 941-05/89-01/20, UPI-2121-03-06-89-1. 
 
Rok za provođenje radnji i okončanje postupka iz stavka 1. ove točke je tri (3) mjeseca od 
dana donošenja ove Odluke. 
 

II. 
 
 
Agencija za poljoprivredno zemljište nadležna je, u okviru svoje djelatnosti, za poduzimanje 
svih potrebnih radnji radi okončanja upravne stvari iz točke I. ove Odluke. 
 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ:           
 
Zagreb, 
 
 
         PREDSJEDNIK 
 
         Zoran Milanović 
 
      
 


